令和２年３月１９日

保護者の皆様

京都市立銅駝美術工芸高等学校

校 長   吉田 功

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う今後の予定等について

平素より，本校の教育活動に御理解と御協力をいただき，ありがとうございます。

さて，今月初旬にお子様を通じて「新型コロナウイルス対応における今後の予定等について」

のプリントを配布させていただきました。その後，今後の教育活動の取組みや行事等の対応を協

議し，下記の通り決定しましたのでご連絡申し上げます。何卒ご理解の程よろしくお願いいたし

ます。

なお，今後の社会情勢や国・教育委員会等の通知によって変更する可能性がありますので，

本校ＨＰ等ご確認いただきますようお願いいたします。

記

（１）生徒登校日について

登校日 登校時間 行事等 備    考

3/23(月)
午前

(備考欄参照)
教科書販売

※新 2年：9:00～10:30
※新 3年：10:30～12:00

4/ 8(水)
午後

(備考欄参照)
始業式

※グラウンド集合 13:30
※12:30以降に登校（食堂利用可）

   ・上記以外の４月７日までの生徒の登校は原則禁止とします。

（２）補習・クラブ活動について

日程 行事等 中止・延期 備    考

3/23( 月 )
～4/7(火)

進学補習・専攻補習 全て中止

3/23( 月 )
～4/7(火)

クラブ活動等 全て中止

（３）新２年生スタディサポート実施日程について

日程 行事等 備    考

4/10(金)
新２年スタディサポート 午前中 詳細については，後日連絡

4/14(火)

（４）春季休業中の生徒登校について

   ・春季休業中に学校が登校を認める場合は，登校前に検温し，風邪・発熱等の症状がある

場合は登校を控え，その旨を学校（075-211-4984）へ連絡ください。

（裏面へ続く）

（５）生徒・保護者説明会について

日程 行事等 備    考

4/11(土) 新２年専攻ガイダンス 13:30～ 体育館

4/11(土) 新３年コース別説明会 10:00～ 体育館

・各説明会の内容につきましては，以前案内させていただいたものに準じます。

   ・生徒は必ず出席することになります。保護者の方は，可能な限り参加ください。

（６）その他

・臨時休業期間中等における生徒・保護者様等へのお知らせについては，本校ホームペー

ジで連絡いたします。必要に応じて，Classi や PTAメールを活用いたします。確認くだ
さい。

・春季休業期間の過ごし方は，別途，生徒部から配布されているプリントをお読みくださ

い。